uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte LEI:

Art. 1°..

 Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder subvenção

social ao CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA DE CHAPADÃO DO

SUL - MS, no valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais).

Art. 2º..

 A subvenção concedida no artigo anterior servirá para custear as

despesas com manutenção de equipamentos e veículos das Polícias

Militar e Civil e do Corpo de Bombeiros de Chapadão do Sul - MS, bem

como para pagamento de energia, água, telefone, alimentação, serviços